PAGE

中華民國婦癌醫學會
　開會通知單（稿）

受文者：全體會員

發文日期：107年4月20日

發文字號：婦癌字第1070420號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：普通
開會事由：第二十三屆台灣癌症聯合學術年會暨第十三屆第一次會員大會暨改選
開會時間：107年5月5~6日【星期六~日】
開會地點：萬豪酒店祿壽廳
主持人：劉文雄 理事長

聯絡人及電話：陳曉慧 聯絡電話：(02) 2873-5423

說明：
   一、 第二十三屆台灣癌症聯合學術年會擬於5/5~6日假萬豪酒店舉行，會中邀請

       許多國內外專家學者蒞臨演講與大家分享癌症新知，懇請撥冗參加。
二、 本會於107年5月5日(六)12:30~13:30假萬豪酒店5樓祿壽廳舉行第十三屆第一次會員大會暨理監事改選，懇請各位會員撥冗踴躍參加。若不克出席，可填寫委託書於會場繳交。(委託書如附)

三、  本會與台灣婦癌醫學會邀請演講嘉賓時段：
· 107年5月5日13:30~14:15  Dr. Valerie Heong
講題：DNA Damage Repair Pathway and PARPi Development: New Treatment for Ovarian Cancer
· 107年5月5日14:15~15:00  Prof. John K Chan
 講題：Biologic treatment of gynecologic cancers – the latest and“greatest
· 107年5月5日15:15~16:00  Prof. Jaeweon Kim
  講題：Attempts to reduce overtreatment in gynecologic cancer
· 107年5月5日16:00~16:45 高銘憲(MING SHIAN KAO)教授，
  講題：Evolution and New Frontiers in Gynecologic Oncology
· 107年5月5日17:00~17:45 黃憲達教授
  講題：Using integrated genomics approaches to reconstructing  microRNA-mediated gene regulatory networks in cancer
四、  本次大會採用刷卡方式報到，會員只要出示身份證或健保卡，過卡即可完成報到手續。(過卡時電腦只會讀取身分證或健保卡的數字條碼，不會有其他資料外洩的問題發生。

五、  有關大會的最新消息請隨時上網參閱：http://www.tjcc.tw/
六、注意事項：(主辦單位特別提醒通知)
      * .為維護會員權益，考量講者演說及與會者聆聽品質，本次會議若會員未配戴大
         會識別證，將無法進入會議室聆聽演講，若有任何不便，敬請見諒。

      * .Satellite Symposium於演講結束一小時候，立即將演講內容影音放至TJCC
         官網，歡迎所有會員上線瀏覽。

      * .所有大會會議所有大會最新資訊將同步公告於TJCC網站、TJCC APP，歡迎所
         有會員上線瀏覽。
  七、2018學會行事曆提醒如下：
      *.2018年05月04日萬豪酒店五樓宜華二廳
        -Scientific forum at Taiwan Joint Cancer Conference
      *.2018年05月05日-06日萬豪酒店
        -第23屆台灣癌症聯合學術年會&第13屆第一次會員大會(5樓祿壽廳)
      *.2018年05月19日喜來登大飯店B1 玉瀾/薈萃/翠芳廳
       - Advances in Ovarian Cancer Management研討會
      *.2018年08月04日彰化基督教醫院
       -中區婦癌學術研討會
      *.2018年11月10日高雄榮民總醫院
       -南區婦癌學術研討會-
【會費繳費通知】
親愛的會員，您好！

本學會承蒙您的支持，對於婦科癌病學術推展，均全力以赴而略有小成。往後，會務的推動仍有賴全體會員鼎力支持期於有成。為方便會務順利運作，擬於新年度開始時，煩請會員繳交會費。由於您是本會一般會員，您需繳交的常年會費為107年度常年會費共2000元整。本會劃撥帳號為：14918167，戶名：中華民國婦癌醫學會。
另外，為了解本會會員之變動資料及方便聯絡，若您有任何資料變動煩請您撥冗詳填下列基本資料，請您填寫後寄回台北市石牌路二段201號7樓婦產部轉中華民國婦癌醫學會或於大會會場報到處繳交。本會聯絡電話：(02)28735423，傳真:2874-8510。

    謹祝  醫安

                        會 員 資 料

    姓名：　　　　             身分證號碼:

	現任工作、職位：

	戶籍地址

	通訊地址

	電話(公)(含分機)

	聯絡人

	手機

	傳真

	E-Mail

	備註(有任何建議事項或其他更動資料請填此格)

註：在年度中會員若有任何資料變動，請回寄此表格或電話聯絡，謝謝！
委　託　書
　　本人因故不克出席本會第13屆第1次會員大會，
茲委託本會會員      　      代表本人出席。

      　此  致

            中華民國婦癌醫學會

委 託 人：　    　 （簽章）

受委託人：　       （簽章）

      中  華  民  國   107   年   　 　月 　   　日

     註：一、每一會員僅能接受其他會員一人之委託。

         二、請持本委託書於開會時向本會報到處辦理報到。若不
             克出席，也可於5月1日前將委託書傳真02-28748510
             或MAIL: hui0816@hotmail.com
         三、本表僅供參考，會員若自行開具「委託書」亦屬有效。

線

訂

開會通知單

院長李良雄

線

訂

裝

0

裝

副本

正本

0

副本

正本

院長李良雄

開會通知單

一